



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Z uwagi, iż w §1 ust. 2 Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (projekt umowy), Zamawiający wskazał, iż zamówienie/postępowanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład "Program Inwestycji Strategicznych", Wykonawca wnosi o:

- 1) przekazanie/udostępnienie wstępnej promesy,
- 2) udzielenie odpowiedzi na pytanie: Z uwagi, iż zamówienie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład "Program Inwestycji Strategicznych", czy postępowanie o udzielenie zamówienia nie powinno zostać ogłoszone z zastosowaniem ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Czy wstępna promesa nie nakłada na Zamawiającego takiego właśnie obowiązku.

Odpowiedź:

Zamawiający udziela zamówienia na podstawie art. 5 ust. 1 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.).

Pytanie nr 2:

Z uwagi, iż wizja lokalna nie jest obowiązkowa, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w projekcie umowy (§6 ust. 1 pkt 1) i wprowadzenie poniższej treści:

- 1) *Wykonawca oświadcza, że przed podpisaniem niniejszej umowy zapoznał się treścią Zapytania ofertowego, dokumentacją projektową*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu umowy.

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o zmianę treści zapisu w projekcie umowy (§7 ust. 4) i wprowadzenie zapisu o następującej treści:

- 1) *Wynagrodzenie podane jest w formie ryczałtu, którego definicję określa art. 632 Kodeksu cywilnego i który obejmuje wszelkie nakłady Wykonawcy, a w tym materiały i prace, które są niezbędne do wykonania kompletnego przedmiotu umowy, bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów, w zakresie wskazanym w zapytaniu ofertowym wraz z załącznikami (dokumentach zamówienia).*

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmiany ww. zapisie projektu umowy.

Pytanie nr 4:

W związku z zapisami §14 projektu umowy Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Wykonawca może wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy również w formie gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy również w formie gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi o umniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający wymaga wniesienia w wysokości 10% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie Wykonawcy. Wykonawca wnosi aby wartość wymaganego przez Zamawiającego zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosiła 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie Wykonawcy. Prosimy o dokonanie stosownej zmiany zarówno w zapytaniu

ofetowym jak i projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian dot. wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 6:

Wykonawca wnosi o wskazanie co będzie przedmiotem akceptacji przez Zamawiającego – dot. Zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie akceptował wyłącznie wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz terminy obowiązywania zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Potwierdzenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Zamawiającego będzie jego wartość oraz terminy obowiązywania zabezpieczenia.

Pytanie nr 7:

Wykonawca wnosi o usunięcie w całości z treści projektu umowy (§17 ust. 5) zapisu o następującej treści:

"5. Gwarancja udzielona przez Wykonawcę ma umożliwić kolejnym wykonawcom dostęp do szafy sterowniczej celem kolejnych modernizacji w zakresie monitorowania i sterowania kompleksowym ciągiem technologicznym dot. uzdatniania wody".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał usunięcia ww. zapisu w projekcie umowy.

Pytanie nr 8:

Wykonawca wnosi o usunięcie w całości z treści zapytania ofertowego (III. Ust. 2) zapisu o następującej treści:

"5. Gwarancja udzielona przez Wykonawcę ma umożliwić kolejnym wykonawcom dostęp do szafy sterowniczej celem kolejnych modernizacji w zakresie monitorowania i sterowania kompleksowym ciągiem technologicznym dot. uzdatniania wody".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w zapytaniu ofertowym (Rozdział III ust. 2).

Pytanie nr 9:

W związku z zapisami treści zapytania ofertowego na stronie 2 o treści:

"Zamawiający zastrzega rozpoczęcie prac od SUW w miejscowości Baby. Po stwierdzeniu

przydatności wody do spożycia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, Wykonawca może przystąpić do prac na SUW w miejscowości Dąbrowice",

Wykonawca wnosi o zmianę treści projektu umowy i wskazanie, z uwagi iż SUW w msc. Baby będzie już eksploatowany przez Zamawiającego, bieg okresu gwarancji i rękojmi dla tej SUW w msc. Baby będzie od dnia uzyskania wyników przydatności wody do spożycia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, a dla SUW w msc. Dąbrowice okres gwarancji i rękojmi będzie biegł od dnia odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian zapisów Zapytania ofertowego oraz projektu umowy.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska